МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« ^ О 2016 г. № ^

с.п.Знаменское

О мониторинге по обеспеченности
учебниками и школьно-письменными
принадлежностями обучающихся ОУ района

В соответствии с Планом работы Управления образования Надтеречного
муниципального района и с целью организации контроля по обеспеченности
обучающихся учебниками и школьно-письменными принадлежностями

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать ведомственную комиссию по проверке обеспеченности учебниками
обучающихся:

Председатель
комиссии:

Амаев Ф.А- начальник ОМО

Зам. председателя Магомадов А.Т. ведущий специалист

Члены комиссии: Умалатов Х.В.

Каташева З.И.

Кривицкая О Б .

Дубаева Ш.С.

Гайраханова З.С.

Магомадова А. Д.

Магомаев С-А. С.

ведущии специалист

старший специалист
1 разряда ОМО

ведущий специалист

ведущий специалист

ст. специалист
1 разряда

ст.специалист
1 разряда

ст.специалист
1 разряда

2. Ведомственной комиссии провести проверку с 10.10.16r.no 19.10.2016 г.
3. По итогам проверки представить справку 24.10.2016 г.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО

Яхъяеву Р.А.

Начальник И.С. Муцулханов

W